zada na execução de serviços de realização de eventos de carnaval 
(bandasmusicais). observância às disposições da Lei nº 14.133, de 
1° de abril de 202Lcom suas alterações. DATA DO CONTRA-
TO: 05/02/2026. Vigência do contrato 31/12/2026. VALOR: R$ 
1.664.000,00 (um milhão, seiscentos e sessenta e quatro mil reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:>02- PODER EXECUTIVO; 02 
0222 SEC. MUN. DECULTURA - SEMC; 13 392 0597 2191 0000 
APOIO, INCENTIVO A PRODUÇÃO E A DIFUSÃO DAS MA­
NIFESTAÇÕES .CULTURAIS. E RELIGIOSAS; 3.3.90.39.00 OU-
TROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA.